浙江省安全健康防护用品行业协会

（2026）浙安健协秘字第 1号

 关于填报 2026年度单位基本情况、2025年度劳保

用品生产销售和主要财务统计表的通知

各会员单位、生产经营单位：

现将“企业 2026年度基本情况、2025年劳保用品生产销售和主

要财务统计表”发给您单位，务请你单位安排专人负责填报。

开展行业统计是协会的一项重要工作，可以分析我省劳保用品市

场发展趋势，为行业管理、行业发展提出合理的建议。协会将各类数

据汇总提供给有关政府部门，并对各单位提供的资料进行保密。

请将上述表格于 2月 28日前寄送或发送邮件给协会秘书处（地址：

杭州市上城区大学路 28号-1，电话/传真：（0571）56787128，邮编：

310009，邮箱；1055370631@qq.com）。

另，请尚未交纳 2025年协会会费的会员单位将协会会费通过银行

汇入协会帐户（户名：浙江省安全健康防护用品行业协会，开户行：

中国工商银行杭州城站支行，帐号：1202027609900045156），协会收

款后即开具浙江省社会团体专用电子收据。

谢谢配合，务请支持。

浙江省安全健康防护用品行业协会

2026年年 1月 4日

附：企业 2026年度基本情况、2025年劳保用品生产销售和主要财务统计表

浙江省安全健康防护用品行业协会
企业 2026 年度基本情况

2025 年度劳保用品生产销售及主要财务统计表
表一

企业名称

（盖企业公章）

企业

经济类型

法人代表

或负责人

手机 业务负责人

或联系人

手机

单位

通讯地址

邮编

电话 传真 邮箱

开户银行 帐号 税号

注册资金

(万元)
经营面积

（㎡）

在岗职工

人数（人）

表二

序号 商品品名 单位 2025 年生产或采购数量 2025 年销售数量

1 安全帽 顶

2 安全带 条

3 安全网 片

4 安全鞋 双

5 耳塞、耳罩 副

6 耐油鞋、靴 双

7 浸塑手套 副

8 防护服 套

9 防护眼镜、面屏 副

10 防毒口罩 只

11 防尘口罩 只

12 电绝缘鞋、靴 双

13 纱、布手套 副

14 防水、耐酸碱靴 双

15 食品靴 双

16 防静电工作服 套

17 耐酸工作服 套

18 阻燃工作服 套

19 职业工作服 套

表三

2025 年度销售总额（万元）

2025 年度利润总额（万元）

2025 年度税金总额（万元）

填报日期：2026 年   月   日

注：请指定专人按表列要求填写，在 2 月 28 日前将本表寄送或发送邮件至协会秘书处。地

址；杭州市上城区大学路 28 号-1，邮编：310009，电话/传真：0571-56787128，邮箱：

1055370631@qq.com。